Autoria:

GERSON OLEGÁRIO

Ementa:

O Vereador Gerson Olegário no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133 do
regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta
Casa de Leis “que sejam efetuados estudos para a TROCA DE LÃMPADAS AMARELAS
COMUM POR LÂMPADAS BRANCA DE LED NA ESTRADA MARIA IMACULADA, JARDIM
SANTA CLARA, EMBU DAS ARTES”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2098/2021 1409/2021 14/12/2021 16:19:08 14/12/2021 14:24:15

Tipo Número

INDICAÇÃO 1492/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320031003200370039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.